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SO’NGGI YILLARDA SUN’IY INTELLEKTNING YURIDIK SOHADAGA 

O’RNI VA AHAMIYATI 

 

Ibragimova Gulsanam Quvonch qizi 

Termiz davlat universiteti yuridik fakukteti talabasi 

 

Anotatsiya: Bugungi kunda sun'iy intellekt (AI) huquq tizimining turli yo‘nalishlarida, 

xususan, sud amaliyoti, huquqiy tahlil, elektron hujjatlar aylanmasi va advokatlik 

faoliyatlarida muhim vositaga aylanib bormoqda. Mazkur maqolada Suniy Intellekt 

texnologiyalarining yuridik sohaga kirib kelishi, uning afzalliklari, xavflari hamda 

kelgusidagi istiqbollari haqida ma'lumotlar keltirilgan. Tadqiqot doirasida huquqiy 

jarayonlarni avtomatlashtirish, shartnomalarni tahlil qilish, katta hajmdagi ma'lumotlar 

bazasini boshqarish va sud qarorlarini prognozlash samaradorligi xorijiy tajriba asosida 

tahlil qilingan. Shu bilan birga, SI tomonidan yaratilgan ma'lumotlarning huquqiy 

maqomi, axborot xavfsizligi va shaxsiy ma'lumotlarni himoya qilish bilan bog‘liq 

huquqiy-etik muammolar ko‘rib chiqilgan. 2024-2026-yillar davomida sun'iy 

intellektning (SI) yuridik sohada tutgan o‘rni, huquqiy jarayonlarni avtomatlashtirish, 

hujjatlar tahlili va sud qarorlarini prognozlashdagi samaradorligi tahlil qilinadi. Suniy 

Intellekt texnologiyalarining huquqiy xizmatlar sifatini oshirish bilan birga, axborot 

xavfsizligi, etika va javobgarlik kabi huquqiy muammolarni keltirib chiqarayotgani 

muhokama etiladi. 

Kalit so’zlar: sun'iy intellekt, yuridik soha, LegalTech, huquqiy tahlil, huquqiy  

avtomatlashtirish, huquqiy maqom, raqamli texnologiyalar, ma'lumotlar 

xavfsizligi,shartnomalar tahlili,pretsedentlar qidirish, 

Zamonaviy dunyo texnologik rivojlanish bilan birgalikda huquqiy xizmatlar sohasiga 

ham katta o‘zgarishlar olib kelmoqda. So‘nggi yillarda sun’iy intellekt 

[AI]texnologiyalari va machine learning algoritmlarining rivojlanishi natijasida 

huquqiy maslahat beruvchi chatbotlar paydo bo‘ldi. Ushbu  innovatsion yechimlar 

yuridik xizmatlarni yanada samarali, tezkor va hammabop qilishga xizmat qilmoqda. 

Huquqiy maslahat beruvchi chatbotlar - bu sun’iy intellekt texnologiyalariga 

asoslangan dasturiy ta’minotlar bo‘lib, ular foydalanuvchilarga asosiy huquqiy savollar 

bo‘yicha maslahatlar berish, huquqiy hujjatlarni tayyorlash va huquqiy ma’lumotlarni 

taqdim etish uchun mo‘ljallangan.Ular natural til qayta ishlash [NLP] va machine 

learning algoritmlaridan foydalanib,foydalanuvchilar bilan suhbatlashadi va ularning 

huquqiy ehtiyojlariga javob beradi. 

Afzalliklari va imkoniyatlari: 
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Huquqiy chatbotlarning asosiy afzalliklari quyidagilardan iborat: 

1. 24/7 mavjudlik - chatbotlar kunning istalgan vaqtida maslahat bera oladi. 

2. Tezkorlik - savollarga darhol javob berish imkoniyati. 

3. Moliyaviy tejamkorlik - an’anaviy yuridik xizmatlardan arzonroq. 

4. Keng qamrovlilik - turli huquq sohalarida maslahat bera olish. 

5. Ko‘p tilli qo‘llab-quvvatlash - turli tillarda xizmat ko‘rsatish. 

Zamonaviy huquqiy chatbotlar bir qator asosiy funksiyalarni bajaradi. Ular 

oddiy huquqiy savollarga javob berish, huquqiy hujjatlar namunalarini tayyorlash, 

huquqiy jarayonlar bo‘yicha yo‘riqnomalar berish, sudlov amaliyoti va qonunchilik 

bazasidan ma’lumotlar qidirish hamda huquqiy maslahatchilar bilan bog‘lash 

imkoniyatlarini taqdim etadi.Bu chatbotlar zamonaviy texnologiyalar asosida ishlaydi. 

Natural Language Processing (NLP) texnologiyasi foydalanuvchi savollarini tahlil 

qilishda ishlatiladi.Machine Learning texnologiyasi javoblarni optimallashtirib 

borishda, Deep Learning esa murakkab huquqiy masalalarni tahlil qilishda qo‘llanadi. 

Shuningdek, ma’lumotlar bazasi integratsiyasi orqali qonunchilik va sud amaliyoti 

bilan ishlash imkoniyati yaratiladi.Huquqiy chatbotlar turli sohalarda keng 

qo‘llanmoqda. Ular iste’molchilar huquqlarini himoya qilish, mehnat huquqi 

masalalari, mulk huquqi va shartnomaviy munosabatlar, oila huquqi, soliq masalalari 

hamda intellektual mulk huquqi bilan bog‘liq sohalarda yordam beradi. Shu bilan 

birga, huquqiy chatbotlarning ayrim cheklovlari mavjud. Ular murakkab huquqiy 

masalalarni hal qila olmasligi,emotsional qo‘llab-quvvatlashni ta’minlay olmasligi, 

individual yondashuvning cheklanganligi, ma’lumotlar maxfiyligi bilan bog‘liq 

xavflar va huquqiy mas’uliyat masalalari bilan bog‘liq muammolarni o‘z ichiga oladi. 

Rivojlanish istiqbollari huquqiy chatbotlar kelajakda quyidagi yo‘nalishlarda 

rivojlanishi kutilmoqda: 

- sun’iy intellekt texnologiyalarining takomillashuvi. 

-yangi funksionallikning qo‘shilishi. 

- integratsiya imkoniyatlarining kengayishi. 

- maxsuslashtirish darajasining oshishi. 

- xalqaro huquqiy tizimlar bilan hamkorlikning kuchayishi. 

Huquqiy chatbotlarni joriy etishda quyidagi jihatlarni hisobga olish zarur: 

1. Qonunchilik bazasi bilan doimiy yangilanib borish. 

2. Foydalanuvchilar maxfiyligini ta’minlash. 

3. Xavfsizlik choralarini ko‘rish. 

4. Sifat nazoratini o‘rnatish. 

5. Foydalanuvchilar uchun qo‘llanmalar tayyorlash. 
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Huquqiy maslahat beruvchi chatbotlar yuridik xizmatlar sohasida muhim 

innovatsiya hisoblanadi. Ular huquqiy xizmatlarning hammabopligi va 

samaradorligini oshirishga xizmat qilmoqda. Texnologiyalarning rivojlanishi bilan 

ularning imkoniyatlari yanada kengayib boradi. Biroq ularning cheklovlarini ham 

hisobga olish va professional yuristlar bilan hamkorlikda qo‘llash maqsadga 

muvofiq. 

Huquqiy chatbotlarni ta’lim jarayonida qo‘llash quyidagi imkoniyatlarni beradi: 

• Talabalar uchun amaliy mashg‘ulotlar o‘tkazish. 

• Case-study tahlillarini amalga oshirish. 

• Huquqiy bilimlarni mustahkamlash. 

• Amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish. 

• Zamonaviy texnologiyalar bilan ishlash tajribasini orttirish. 

                             Hujjatlarni tahlil qilishda AI 

Zamonaviy dunyo shiddat bilan rivojlanayotgan texnologik o‘zgarishlar davriga 

qadam qo‘ydi. Bu o‘zgarishlar orasida sun’iy intellekt (AI) texnologiyalarining 

hujjatlar bilan ishlash sohasiga kirib kelishi muhim ahamiyat kasb etmoqda. Bu 

texnologiyalar an’anaviy hujjatlashtirish va tahlil jarayonlarini tubdan o‘zgartirmoqda, 

yangi imkoniyatlar va yechimlarni taqdim etmoqda. Hujjatlarni tahlil qilishda AI 

texnologiyalari murakkab va ko‘p qirrali tizim hisoblanadi. Bu tizimlar machine 

learning va deep learning algoritmlaridan foydalanib, turli formatdagi hujjatlarni 

avtomatik ravishda qayta ishlash, tahlil qilish va muhim ma’lumotlarni ajratib olish 

imkoniyatini beradi. Zamonaviy AI tizimlari matnli hujjatlar, elektron jadvallar, 

rasmlar va boshqa formatdagi ma’lumotlar bilan samarali ishlash qobiliyatiga ega. 

Hujjatlarni tahlil qilishda AI texnologiyalari bir necha muhim texnologik 

komponentlarga asoslanadi. Optical Character Recognition(OCR) texnologiyasi 

bosma va qo‘lyozma matnlarni raqamli formatga o‘tkazish imkonini beradi. Natural 

Language Processing (NLP) esa matnlarning mazmunini tushunish va tahlil qilish 

uchun xizmat qiladi. Machine learning algoritmlari ma’lumotlarni tasniflash va 

prognozlash vazifalarini bajarsa, Computer Vision texnologiyasi vizual ma’lumotlarni 

qayta ishlaydi. Amaliyotda AI tizimlari keng ko‘lamli vazifalarni bajarishi mumkin. 

Moliyaviy hisobotlarni tahlil qilish, yuridik hujjatlarni ko‘rib chiqish, tibbiy yozuvlarni 

o‘rganish, ilmiy tadqiqot natijalarini qayta ishlash shular jumlasidandir. Bu tizimlar 

hujjatlardan muhim ma’lumotlarni ajratib olish, xatolarni aniqlash, ma’lumotlarni 

tekshirish va tahliliy hisobotlar tayyorlash kabi funksiyalarni bajaradi. AI 

texnologiyalarining afzalliklari sezilarli darajada ko‘p. Ular vaqtni tejash, xatolarni 

kamaytirish va katta hajmdagima’lumotlarni tez qayta ishlash imkoniyatini beradi. 
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Avtomatlashtirish darajasining yuqoriligi tufayli xodimlar yuklamasi kamayadi va ish 

unumdorligi oshadi. Cost-effektivlik va yuqori aniqlik ham muhim afzalliklardan 

hisoblanadi.AI tizimlarini joriy etish jarayoni puxta rejalashtirishni talab qiladi. 

Dastlab tashkilotning ehtiyojlari aniqlanadi va tegishli tizim tanlanadi. Keyin 

ma’lumotlarni tayyorlash, pilotli loyihani amalga oshirish va tizimni moslash ishlari 

bajariladi. Xodimlarni o‘qitish va tizimni to‘liq joriy etish yakunlovchi bosqichlar 

hisoblanadi.Xavfsizlik masalalari AI tizimlaridan foydalanishda alohida e’tiborni talab 

qiladi.Ma’lumotlar maxfiyligi, kirishni cheklash tizimlari, muntazam zaxira nusxalar 

yaratish kabi choralar ko‘rilishi zarur. Xodimlarni xavfsizlik qoidalari bilan tanishtirish 

va muntazam audit o‘tkazish ham muhim ahamiyatga ega. AI texnologiyalarining 

kelgusi rivojlanishi yanada keng imkoniyatlarni ochib berishi kutilmoqda. Yangi 

algoritmlarning yaratilishi, tahlil aniqligining oshishi,qo‘shimcha funksiyalarning 

qo‘shilishi va integratsiya imkoniyatlarining kengayishi shular jumlasidandir. 

Foydalanish qulayligi ham muntazam takomillashib boradi.Ta’lim jarayonida AI 

tizimlarini o‘rganish zamonaviy texnologiyalar va ma’lumotlar bilan ishlash, tahliliy 

fikrlash va tizimli yondashuv ko‘nikmalarini shakllantirishga yordam beradi. Bu 

bilimlar zamonaviy mutaxassislar uchun juda muhim hisoblanadi. Albatta, AI 

tizimlarining ayrim cheklovlari ham mavjud. Yuqori boshlang‘ich xarajatlar, 

murakkab texnik talablar va malakali mutaxassislar zarurligi shular jumlasidandir. 

Ma’lumotlar sifatiga bog‘liqlik va moslashuvchanlik masalalari ham e’tiborga olinishi 

kerak. Hujjatlarni tahlil qilishda AI texnologiyalari zamonaviy biznes va boshqaruv 

jarayonlarining ajralmas qismiga aylanmoqda. Bu tizimlar samaradorlikni oshirish va 

xarajatlarni kamaytirish imkoniyatini beradi.Texnologiyalarning rivojlanishi bilan 

ularning imkoniyatlari yanada kengayib boradi. Shu bilan birga, xavfsizlik va 

maxfiylik masalalariga alohida e’tibor qaratish zarur. AI texnologiyalarini to‘g‘ri joriy 

etish va ulardan samarali foydalanishraqobatbardoshlikni oshirish va innovatsion 

rivojlanishning muhim omili hisoblanadi. 

Pretsedentlarni qidirish va tahlil qilish 

Sud pretsedentlarini qidirish va tahlil qilish huquqiy tizimning muhim elementi 

hisoblanadi. Bu jarayon huquqshunoslarga o‘xshash ishlar bo‘yicha qarorlarni 

o‘rganish va ulardan yangi ishlarda foydalanish imkoniyatini beradi. Zamonaviy 

texnologiyalar va ma’lumotlar bazalarining rivojlanishi pretsedentlarni qidirish va 

tahlil qilish jarayonini yanada samaraliroq qilmoqda. Pretsedentlarni qidirish va tahlil 

qilish jarayoni bir necha muhim bosqichlardan iborat. Avvalo, huquqshunos mavjud 

ish bo‘yicha asosiy faktlar va huquqiy masalalarni aniqlaydi.Bu bosqich keyingi 

qidiruv jarayonining yo‘nalishini belgilaydi. So‘ngra tegishli pretsedentlarni topish 
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uchun maxsus ma’lumotlar bazalari va huquqiy axborot tizimlaridan foydalaniladi. 

Pretsedentlarni qidirishda turli manbalardan foydalanish mumkin. Bunga sud qarorlari 

to‘plamlari, huquqiy ma’lumotlar bazalari, ilmiy adabiyotlar va boshqa huquqiy 

hujjatlar kiradi. Zamonaviy elektron ma’lumotlar bazalari keng qamrovli qidiruv 

imkoniyatlarini taqdim etadi. Kalit so‘zlar, huquqiy normalar, sud instansiyalari va 

boshqa parametrlar bo‘yicha qidiruv o‘tkazish mumkin. Topilgan pretsedentlarni tahlil 

qilish alohida e’tiborni talab qiladi. Bu jarayonda pretsedentning faktik holatlari, 

huquqiy asoslari va sud xulosalari o‘rganiladi. Tahlil jarayonida mavjud ish bilan 

pretsedent o‘rtasidagi o‘xshashliklar va farqlar aniqlanadi. Bu esa pretsedentning 

qo‘llanish imkoniyatlarini baholash uchun muhim ahamiyatga ega. Pretsedentlarni 

tahlil qilishda tizimli yondashuv zarur. Avvalo, pretsedentning asosiy elementlari 

aniqlanadi: faktik holatlar, huquqiy masalalar, tomonlarning pozitsiyalari va sud 

xulosalari. Keyin bu elementlar mavjud ish bilan taqqoslanadi. Tahlil jarayonida 

pretsedentning yuridik kuchi, dolzarbligi va qo‘llanish doirasi ham e’tiborga olinadi. 

Zamonaviy texnologiyalar pretsedentlarni qidirish va tahlil qilish jarayonini sezilarli 

darajada osonlashtirmoqda. Sun’iy intellekt va machine learning texnologiyalari katta 

hajmdagi ma’lumotlarni tez qayta ishlash va eng mos pretsedentlarni aniqlash 

imkoniyatini beradi. Semantik qidiruv tizimlari esa mazmun bo‘yicha o‘xshash 

pretsedentlarni topishga yordam beradi. Pretsedentlarni tahlil qilishda huquqiy 

tizimning o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olish zarur. Common law tizimida 

pretsedentlar asosiy huquq manbayi hisoblansa, kontinental huquq tizimida ular 

ko‘proq yordamchi rol o‘ynaydi. Shunga qaramay, har ikkala tizimda ham 

pretsedentlar huquqni qo‘llash amaliyotini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Sud amaliyotini o‘rganish va pretsedentlarni tahlil qilish huquqshunoslarning kasbiy 

rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi. Bu jarayon huquqiy masalalarni chuqurroq 

tushunish, tahliliy ko‘nikmalarni rivojlantirish va amaliy tajriba orttirish imkoniyatini 

beradi. Shuningdek, bu huquqiy tizimning bir xilligini ta’minlashga yordam 

beradi.Ta’lim jarayonida pretsedentlarni qidirish va tahlil qilish ko‘nikmalarini 

shakllantirish alohida ahamiyatga ega. Talabalar nafaqat nazariy bilimlarni, balki 

amaliy ko‘nikmalarni ham egallashlari kerak. Case-study metodidan foydalanish, real 

pretsedentlarni o‘rganish va amaliy mashg‘ulotlar o‘tkazish bu jarayonda samarali 

hisoblanadi. Pretsedentlarni tahlil qilish natijalaridan foydalanishda professional etika 

qoidalariga rioya qilish muhim. Konfidensiallik, xolislik va halollik tamoyillari asosiy 

rol o‘ynaydi. Shuningdek, mualliflik huquqlariga rioya qilish va manbalarni to‘g‘ri 

ko‘rsatish zarur. Pretsedentlarni qidirish va tahlil qilish huquqiy amaliyotning muhim 

qismi hisoblanadi. Zamonaviy texnologiyalar bu jarayonni yanada samarali qilmoqda. 
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Pretsedentlarni o‘rganish huquqiy tizimning rivojlanishiga, huquqni qo‘llash 

amaliyotining takomillashishiga va huquqshunoslarning kasbiy o‘sishiga xizmat 

qiladi. Professional yondashuv, tizimli tahlil va zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanish bu jarayonning samaradorligini ta’minlaydi. 

Zamonaviy yuridik amaliyotda Legal Tech ahamiyati 

Zamonaviy dunyoda texnologik rivojlanish barcha sohalarni qamrab olgan holda, 

yuridik soha ham bundan mustasno emas. Legal Tech yoki yuridik texnologiyalar 

bugungi kunda yuridik amaliyotning ajralmas qismiga aylanib bormoqda. Ushbu esse 

zamonaviy yuridik amaliyotda Legal Techning ahamiyatini turli jihatlardan ko'rib 

chiqadi. Legal Techning yuridik amaliyotdagi ahamiyati, avvalo, xizmat ko'rsatish 

samaradorligini oshirishda namoyon bo'lmoqda. Zamonaviy yuristlar Legal Tech 

vositalaridan foydalanib, ko'p vaqt talab qiladigan rutin vazifalarni avtomatlashtirish 

orqali o'z vaqtlarini yanada muhim strategik masalalarga yo'naltirish imkoniyatiga ega 

bo'lmoqdalar. Harvard huquq maktabi professor! David Wilkins ta’kidlaganidek: Legal 

Tech yuristlarning ish samaradorligini oshiribgina qolmay, balki butun yuridik 

kasbning mohiyatini o'zgartirmoqda". Yuridik xizmatlarning sifati nuqtayi nazaridan 

Legal Tech muhim ahamiyat kasb etmoqda. Sun'iy intellekt va machine learning 

texnologiyalar! asosidagi zamonaviy dasturlar huquqiy tahlil va bashorat qilish 

imkoniyatlarini kengaytirmoqda. Bu esa yuristlarga aniq va ishonchliroq xulosalar 

chiqarish imkonini bermoqda. Masalan, sud qarorlarini prognoz qilish tizimlari 90 

foizgacha aniqlikka erishmoqda. Xizmatlar narxini optimallashtirish - Legal Techning 

yana bir muhim jihati. Avtomatlashtirilgan tizimlar yuridik xizmatlar narxini sezilarli 

darajada pasaytirish imkonini bermoqda. Bu esa yuridik xizmatlarning keng aholi 

qatlamlari uchun yanada hammabop bo'lishiga olib kelmoqda. Stenford huquq maktabi 

professor! Mark Lemley ta’kidlaganidek: Legal Tech yuridik xizmatlar 

demokratizatsiyasigaolib kelmoqda". Ma'lumotlar bilan ishlash samaradorligini 

oshirish Legal Techning eng muhim funksiyalaridan biridir. Zamonaviy yuridik 

amaliyotda katta hajmdagi ma'lumotlarni qayta ishlash, tahlil qilish va saqlash 

zaruriyati mavjud. Legal Tech vositalari bu vazifani samarali hal qilish imkonini 

beradi. Big Data texnologiyalar! huquqiy tahlilning yangi imkoniyatlarini ochib 

bermoqda.Mijozlar bilan munosabatlarni yaxshilash Legal Techning yana bir muhim 

jihati hisoblanadi. Zamonaviy CRM tizimlar, chatbotlar va virtual yordamchilar 

mijozlar bilan muloqotni yangi bosqichga olib chiqmoqda. 24/7 rejimida ishlash 

imkoniyati,tezkor javob berish va individual yondashuv - bularning barchasi Legal 

Tech vositalari yordamida amalga oshirilmoqda. Xavfsizlik va maxfiylik masalalari 

ham Legal Tech yordamida yanada samaraliroq hal etilmoqda. Blokcheyn 
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texnologiyasi va kriptografik himoya vositalari huquqiy hujjatlar va ma'lumotlarning 

xavfsizligini ta'minlashning yangi standartlarini yaratmoqda. Bu ayniqsa tijorat sirlari 

va shaxsiy ma'lumotlar bilan ishlashda muhim ahamiyat kasb etadi. Global miqyosda 

faoliyat yuritish imkoniyatlari Legal Tech tufayli sezilarli darajada kengaymoqda. 

Bulutli texnologiyalar va raqamli platformalar turli mamlakatlardagi yuristlar 

hamkorligini osonlashtirmoqda. Bu esa xalqaro yuridik xizmatlar bozorining 

rivojlanishiga turtki bermoqda. Yuridik ta’lim sohasida ham Legal Techning ahamiyati 

tobora ortib bormoqda. Zamonaviy yurist nafaqat huquqiy bilimlarni, balki texnologik 

ko'nikmalarni ham egallashi zarur. Kolumbiya huquq maktabi professor! Kathryn 

Judge ta'kidlaganidek: Legal Tech - muqarrar kelajak va bunga tayyorlanish har bir 

yuristning vazifasi". Yuridik kasbning kelajagi Legal Tech bilan chambarchas bog'liq. 

McKinsey xalqaro instituti bashoratlariga ko'ra, 2025-yil oxiriga kelib global Legal 

Tech bozori hajmi 25 milliard dollarga yetishi kutilmoqda. Bu esa yuridik amaliyotda 

Legal Tech ahamiyati yanada ortib borishidan dalolat beradi. Legal Tech zamonaviy 

yuridik amaliyotning ajralmas qismiga aylanib bormoqda. U samaradorlikni oshirish, 

xizmatlar sifatini yaxshilash, narxlarni optimallashtirish va yangi imkoniyatlar yaratish 

orqali yuridik sohani transformatsiya qilmoqda. Har bir zamonaviy yurist Legal Tech 

vositalaridan samarali foydalanish ko'nikmalarini egallashi va doimiy ravishda 

yangilab borishi zarur. Bu esa yuridik xizmatlar bozorida raqobatbardoshlikni 

ta'minlashning muhim sharti hisoblanadi. Richard Sasskind aytganidek: "Legal Tech - 

yuristlar va mijozlar o'rtasidagi munosabatlarni tubdan o'zgartirgan, huquqiy 

xizmatlarni ko'rsatish usullarini modernizatsiya qilgan va yuridik kasb 

evolyutsiyasining muhim bosqichi bo'lgan texnologik inqilob". Bu inqilob davom 

etmoqda va uning ahamiyati tobora ortib bormoqda. 

           O'zbekistonda Legal Tech sohasi jadal sur'atlar bilan rivojlanib bormoqda. 

Davlat siyosati darajasida qo'llab-quwatlash, xususiy sektor tashabbusi va xalqaro 

hamkorlik bu jarayonning asosiy harakatlantiruvchi kuchlari hisoblanadi. Legal Tech 

rivojlanishi milliy yuridik xizmatlar bozorini modernizatsiya qilish, xizmatlar sifatini 

oshirish va xalqaro standartlarga moslashtirish imkonini beradi. McKinsey xalqaro 

instituti bashoratlariga ko'ra, yaqin yillarda O'zbekiston Legal Tech bozori sezilarli 

darajada o'sishi kutilmoqda. Bu esa yangi ish o'rinlari yaratilishi, investitsiyalar jalb 

etilishi va yuridik xizmatlar sifatining yanada oshishiga olib keladi. Har bir zamonaviy 

yurist bu jarayonda faol ishtirok etishi va o'z malakasini doimiy ravishda oshirib 

borishi zarur. 
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